

**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.082
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0308 9081 4600 0222 5500 1000 0000 8210 5403 4504

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDARUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240610695307 - 22/03/2024 10:06:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

132893154114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0002-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONDOMINIO EDIFICIO BLUE OFFICE TOWER

CNPJ / CPF

01.655.165/0001-64

DATA DA EMISSÃO

22/03/2024

ENDEREÇO

R AMERICO BRASILIENSE, 1765

BAIRRO / DISTRITO

CHACARA STO ANTONIO

CEP

04715-003

DATA DA SAÍDA

22/03/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 3368-4075

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:59:59**FATURA / DUPLICATA**Num. 001
Venc. 19/04/2024
Valor R\$ 360,17**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
117,64	21,16	0,00	0,00	127,17	360,17	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
30					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
75051	LAMP BULBO LED 9W BIV 6500K 20031 - OUROLUX Trib aprox R\$: 2,91 Federal - 2,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898324005176	85395200	160	5405	UN	4,000	3,9500	15,80	0,00	0,00		0,00
1006710	FERRO SOLDA 40W X 127V 25.03 - FOXLUX Trib aprox R\$: 5,65 Federal - 4,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		85151100	000	5102	UN	1,000	40,2300	40,23	40,23	7,24		18,00
1009593	TUBO ESTANHO LIGA 63/37 4M - FOXLUX Trib aprox R\$: 2,59 Federal - 3,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		80012000	000	5102	UN	1,000	19,3100	19,31	19,31	3,47		18,00
1004560	FIXA FORTE 24MM X 1.5M HB004613186 - 3M Trib aprox R\$: 3,79 Federal - 4,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7890203418121	39191090	000	5102	RL	1,000	25,5000	25,50	25,50	4,59		18,00
5481	SOQUETE ENGATE RAPIDO E ROTATIVO FLUOR 136 T8 - REDY Trib aprox R\$: 1,90 Federal - 1,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7892190039709	85366100	060	5405	UN	4,000	2,6500	10,60	0,00	0,00		0,00
31250	ABRACADEIRA PRETA C/100 T30-R - HELLERMANNTYTON Trib aprox R\$: 4,20 Federal - 3,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7890176006400	39269090	060	5405	PT	1,000	18,8300	18,83	0,00	0,00		0,00
75050	LAMP TUBULAR LED 9W BIVOLT 6500K 20250 - OUROLUX Trib aprox R\$: 19,29 Federal - 18,79 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898324005916	85395200	160	5405	UN	10,000	10,4400	104,40	0,00	0,00		0,00
1006868	REFLETOR LED 50W BIV PRETO 6500K 2503 - OL BY SYLVANIA Trib aprox R\$: 8,46 Federal - 5,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		94059100	160	5405	UN	1,000	32,9000	32,90	0,00	0,00		0,00
75052	LAMP BULBO LED 12W BIV 6500K 20041 - OUROLUX Trib aprox R\$: 11,08 Federal - 10,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898324006166	85395200	160	5405	UN	5,000	12,0000	60,00	0,00	0,00		0,00
2351	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2 - DURACELL Trib aprox R\$: 4,93 Federal - 5,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		85061019	000	5102	UN	2,000	16,3000	32,60	32,60	5,86		18,00

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**Inf. Contribuinte: Vendedor: 444-FERNANDA
Orcamento Nr: 1053
Inf. fisco: PIS R\$ 2,30 COFINS R\$ 10,75**RESERVADO AO FISCO**

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 360,17 DESTINATÁRIO: CONDOMINIO EDIFICIO BLUE OFFICE TOWER - R AMERICO BRASILIENSE, 1765 CHACARA STO ANTONIO SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-eNº. 000.000.082
Série 001